ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2011                                                                                                         № 45
О награждении
По итогам работы 2011 года:

1. Наградить Почётной грамотой:

1) За безупречный труд и за личный вклад в развитие культуры Сосновского сельского поселения – Грищенко В.А., Лучину А.Ю., Сливоцкую В.И.

2) За высокий организационный уровень при общенародном голосовании в Государственную Думу и Законодательную Думу Томской области – Комарову Г.Н., Фролову М.М.

3)  За безупречный труд на благо Сосновского сельского поселения – Комарову Г.Н., Сливоцкого Д.В., Смирнову Н.К.

4) Депутата Сидорова Р.В. за активное участие в жизни с. Сосновка.

2. Объявить благодарность членам участковой избирательной комиссии с. Сосновка и п. Восток за высокий организационный уровень при общенародном голосовании в Государственную Думу и Законодательную Думу Томской области – Астафьеву А.В., Иванченко В.С., Кочкиной М.В., Родиковой Т.Н., Астраханцевой Т.Г., Больбас О.Г., Нестеровой Н.А., Сульмаевой А.А.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского

 сельского поселения                                                                          Б.Л.Гришаев